
zakázka CB240505
Sorent.cz

Lannova14/9

České Budějovice, 37001

Web: http://sorent.cz/

Prodej domu v Petříkově u Nových Hradů - novostavba

Romana Kolářová
+420777235528
romana.kolarova@sorent.cz

0 ,-
za nemovitost Informace o ceně v RK

Novostavba domu (dřevostavba) v malebné vesnici Petříkov u Nových Hradů. Tento dům nabízí nejenom luxusní bydlení,
ale i útulnou atmosféru spojenou s nádherným výhledem do okolní krajiny. Petříkov je krásná vesnice obklopená přírodou,
poskytuje klidné a pohodové bydlení. Je zde škola, školka, potraviny, dvě místní restaurace, společenský sál. • Dispozice: 3KK
s prostornou technickou místností. Dům nabízí prostorné a dobře navržené místnosti, které poskytují dostatek prostoru pro
pohodlné bydlení, rekreaci. V ceně kuchyňská linka, krbová kamna, tepelné čerpadlo, terasa - 20m2, zpevněné plochy okolo domu
(terén bude srovnán) - chodník, stání pro auta - 62m2. Možnost využití půdy/sedlová střecha pro bydlení - není připraveno. • Dům
k nastěhování po kolaudaci 9/24. • Dům je postaven z kvalitního dřeva (firma NEMA – místní zkušená firma), což zajišťuje příjemnou
atmosféru a ekologické bydlení. • Tepelné čerpadlo a krbová kamna. Pro Vaše pohodlí a úsporu nákladů na energie je dům vybaven
tepelným čerpadlem a krbovými kamny. • Výhled do krajiny - jižní strana. Jedinečný výhled z terasy do okolní krajiny zaručuje
každodenní pocit klidu a harmonie s přírodou. Okolí Petříkova je bohaté na rybníky, louky a lesy, které nabízejí široké možnosti pro
trávení volného času. Pro milovníky přírody a outdoorové aktivity je tato lokalita naprosto ideální. Možnost prodeje formou splátek
po dobu 2-3 let, následně financovat hypotékou. Více informací v RK

Ulice: Město: Petříkov
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Rodinný dům
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: novostavba Vlastní pozemek: 667 m2

Plocha terasy: 20 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Sorent.cz

Lannova14/9

České Budějovice , 37001

 
Telefon: +420777235528

Email: romana.kolarova@sorent.cz

Web: http://sorent.cz/




